
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน สมัยสามัญ  สมัยที่ 2/ ๒๕๖6  

************************************ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ.๒๕6๒  และข้อ ๒๐(๑) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงประกาศเรียก
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน สมัยสามัญ สมัยที่ 2/2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบล             
กังแอน  ในระหว่างวันที่ 1-15 พฤษภาคม 2566   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  26  เมษายน   ๒๕๖6 

 

 
                        (นายวิเชยีร  ศรีแก้ว) 

                      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


